
Merhaba!

2020 yılı Mart ayında, Türkiye’de ilk resmi Covid -19 vakasının bildirilmesini 
takiben bir salgın için hiç hayal etmediğimiz uzunlukta bir deneyimden geçiyoruz 
hep birlikte. Oya ve Fuat Hoca’nın yazılarında bahsettiği gibi. Birkaç ay sonra 
çok şey değişeceğini hayal ederken üzerinden neredeyse iki yıl geçmiş olmasına 
rağmen hâlâ ufukta kara görünmüyor. Sanki bir gemiye bindik hep birlikte, yeni 
bir dünyaya hızla yol alıyoruz. Hem de durduğumuz  yerde. Canan’ın pandemi 
bebeği Ekin’inden bahsettiği yazısını okurken kafamdan bunlar geçiyor, yeni 
dünyamızın kaptanları Ekin ve çocuklarımız, gençlerimiz. Sonra bir şarkı geliyor 
aklıma Manga’dan. Dünyanın sonuna doğmuşum ya da ölmüşüm haberim yok 
diyor Manga. Kimbilir? Dünyanın sonu gibi gelen şey hayal edelim ki daha güzel 
bir dünyanın başlangıcı olsun. Aynı Ümit Kartoğlu’nun yazısında bahsettiği gibi 
bilimsel ahlakla, Soner Yıldırım’ın değindiği gibi öğrenmenin biliminden ve öğret-
menin sanatından güç alarak, Necati’nin anlattığı gibi kaçırılmaması gereken 
bilimsel yayınları takip ederek, Damla Uçak’ın yazısında belirttiği gibi kırılgan 
grupların yaşadığı zorlukları birer birer çözerek, Sezin Tanrıöver’in bahsettiği 
mekânları yaratarak, Behiç Ak’ın hayal ettiği gibi bir dünyanın (yeri gelmişken 
bizi Behiç Ak’la buluşturan Özlen Hoca’ya da teşekkürlerimizi iletelim). Sebahat 
ve Serhan’ın  dediği gibi doğayı koruyarak. 

Çocuklarımız ve gençlerimize sahip çıkarak olacak tüm bunlar. Onların güven-
liğini sağlayıp, sağlıklarını da güvence altına alıp hayatlarını olması gereken 
koşullarda  sürdürecekleri ortamları yaratarak ve sürdürerek olacak. Geçenlerde 
nöbet sonrası yorgunluğuyla yaptığı kazada hayatını kaybeden Rümeysa Berin 
Şen’in anısına sahip çıkarak olacak. Onu kaybettiğimiz koşulları iyileştirerek, 
dönüştürerek. Nazlı ve asistan komitemizin hazırladığı dosyayı incelerken, pan-
demide onların en önde mücadele ettiğini hatırlayarak, onlarla onların hakları 
için mücadele ederek. Ethem’in yazdığı gibi mecburi hizmette seslerine kulak 
vererek. 

Aşılamanın önemine de değindiğimiz bu sayıda Feride Aksu Tanık’ın aşının 
ekonomi politiği yazısı ilginizi çekecektir diye düşünüyorum. Yaşadığımız bu 
dönemde hem çalışıp hem tanıklıklarını  kitaplaştıran Göksel, Osman ve Kayı-
han Pala’nın kitaplarına birlikte göz atacağız. Göksel ve Alparslan Türkkan’ın 
yazılarıyla, İlknur Tunaboyu’nun resimleriyle dinleneceğiz ve kongre hazırlıkları-
nı okurken birbirimizi ne kadar özlediğimizi hatırlayacağız.

Genel merkezimizde birlikte çalıştığımız arkadaşlarımızı daha yakından tanıya-
cağız. Sevgili Aysel, Leyla, Elif ve Necmettin’e bu dönemdeki özverili çalışmaları 
için teşekkür ederiz. Onlar olmasaydı bunca zorluğun altından kalkamazdık.

Son olarak Nilüfer’e, Canan, Çağla, Ethem ve Necati’ye çok teşekkür ediyorum. 
Birlikte çalışmak çok güzel.

Keyifli okumalar, kendinize dikkat etmeyi ve zaman ayırmayı unutmayın Toraks 
ailemiz!
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“Cam Duvar Ardındaki Ardındaki Covid 
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Alparslan TÜRKKAN’dan 
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